

## Mina sidor - guide för dig som är kontaktperson

**När gruppen är registrerad får ni direkt tillgång till Mina sidor och den egna webbshopen.**

### **Så här kommer ni igång:**

**1.** Gå in direkt på Mina sidor och lägg till säljmål och säljperiod (start- och slutdatum) under fliken Gruppinställningar. Du kan också lägga in en personlig text som ni vill ska synas i webbshopen. Rutan "Webbshopen är öppen för beställningar" ska vara iverksam från start. Bocka ej ur!

**2.** Bjud in säljarna (klassen/laget/gruppen) genom att kopiera er unika registreringslänk som du hittar under fliken Bjud in säljare på Mina sidor. Länken mejlar du sen ut till hela gruppen. Skicka gärna med "Mina sidor - Guide för säljare" om hur det fungerar att sälja och hur de använder Mina sidor.

Säljarna registrerar sig genom att klicka på registreringslänken de fått och får då direkt tillgång till Mina sidor och den egna webbshopen.

**3.** Dela ut säljkatalogerna till säljarna så snart de har kommit. Ni når fler köpare om ni säljer både med webbshop och kataloger.

**4.** Sälj ljusen. Nu kan säljarna dela sin personliga webbshop och samtidigt ta upp beställningar med säljkatalogen som de sen registrerar på Mina sidor/Mina beställningar.

### **När försäljningsperioden är slut:**

**1.** När sista försäljningsdatum infaller kontrollerar du att säljarna lagt in sina försäljningar. Mejla gärna ut en påminnelse innan sista säljdag samt be säljarna se över sina beställningar så att allt ser rätt och riktigt ut. De kan redigera eller ta bort beställningar vid behov. Du som kontaktperson kan alltid själv registrera eller ändra en säljares försäljning under Mina sidor/Hantera säljare om det skulle behövas. (Vald säljare/Hantera/Beställningar)

**2.** Skicka i väg den gemensamma slutbeställningen på Ljus till Kirrat och Klart under fliken Gruppbeställningar/Slutbeställning. Alla beställningar som gjorts via webbshopen och beställningar som lagts in manuellt på säljarnas Mina sidor summeras här. Gruppens webbshop stängs automatiskt när slutbeställningen läggs. Om ni får in fler ljusbeställningar efter att ni har lagt er slutbeställning kan du som admin manuellt lägga in dessa och sen göra en efterbeställning genom att helt enkelt skicka in en ny slutbeställning. Tänk på att samla ihop efterbeställningarna till en ny order. Vill ni öppna shopen igen gör du det under "Gruppinställningar" där du bockar i rutan "Webbshopen är öppen för beställningar".

**3.** Ljusen levereras alltid med gratis frakt inom 2-5 arbetsdagar till adressen ni har valt. Du kan skriva ut en plocklista på Mina sidor (under genomförda beställningar) så man enkelt kan se vad varje säljare ska ha när de hämtar upp sina ljus. Sen är det bara för säljarna att dela ut ljusen till köparna och ta betalt. Varje säljare betalar sen in sin totala summa, vanligen via swish eller till den gemensamma klasskassan eller lagkontot. Har ni fått osålda ljus över, returnerar ni de till oss kostnadsfritt (Genomförda beställningar/Returhantering).

**4.** När ni är helt klara och alla har betalat in sin del av försäljningen betalar du fakturan inom 60 dagar. Fakturan är på 50% av er försäljning och resterande 50% dvs hälften behåller ni, detta blir er vinst och den får ni alltså behålla direkt!

Du hittar mer information under Vanliga frågor och svar på [kirratochklart.se](https://kirratochklart.se). Behöver du mer hjälp eller har andra frågor är du alltid välkommen att kontakta oss på telefon, mejl eller chatt.

Kundtjänst öppettider måndag – fredag kl 09.00-16.00. Tel: 020-10 00 32, [info@kirratochklart.se](mailto:info@kirratochklart.se)

**Lycka till!  
Kirrat och Klart**